（様式第４号）

令和 7 年 5 月 24 日

 公益財団法人 いしかわ緑のまち基金

                     理事長 様

推進員 〒 920-8203

住所 石川県鞍月 1－1

氏名 石川 花

電話 076-225-1772

令和７年度 緑と花のまちづくり推進員活動支援事業助成金変更届

 令和 7 年 5 月 1 日付け、いし基金第 10 号で交付決定通知を受けました標記助成金につきまし

て、下記のとおり変更願います。

記

助成金決定額           10,000         円

助成金変更額           15,000         円

＜変更理由＞

講習会の受講人数が 20 人から 30 人に増加したため。

記入例

金額が変更になった理由を記入

助成決定通知の日付等を記入